

Tobøl Erhvervsudlejning ApS

Smedevej 6

6683 Føvling

CVR-nr. 21805831

Årsrapport for 2016

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-06-2017



Svend Aage Aarhus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tobøl Erhvervsudlejning ApS Smedevej 6 6683 Føvling
CVR-nr.	21805831
Stiftelsesdato	29-06-1999
Hjemsted	
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Svend Aage Aarhus, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1. 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor udlejning af ejendomme samt formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -132.639, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 3.393.411, og en egenkapital på kr. 1.682.900.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-89.100	-28.329
Personaleomkostninger	1	76.920	20.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.665	-70.665
Driftsresultat		-82.845	-78.653
Andre finansielle indtægter		6.581	2.130
Finansielle omkostninger	2	-56.375	-190.996
Resultat før skat		-132.639	-267.519
Skat af årets resultat	3	0	74.565
Årets resultat		-132.639	-192.954
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-236.039	-294.154
Resultatdisponering		-132.639	-192.954

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	2.491.772	2.562.437
Materielle anlægsaktiver		2.491.772	2.562.437
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.445	37.445
Finansielle anlægsaktiver		37.445	37.445
Anlægsaktiver		2.529.217	2.599.882
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.968	25.558
Andre tilgodehavender		2.083	0
Periodeafgrænsningsposter		19.237	0
Tilgodehavender		45.288	25.558
Likvide beholdninger		818.906	796.425
Omsætningsaktiver		864.194	821.983
Aktiver		3.393.411	3.421.865

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.454.500	1.690.539
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	5	1.682.900	1.916.739
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.850	16.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.922	18.373
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.659.623	1.402.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.999	64.821
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.117	2.997
Kortfristede gældsforpligtelser		1.710.511	1.505.126
Gældsforpligtelser		1.710.511	1.505.126
Passiver		3.393.411	3.421.865
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger	-65.620	-55.759
Pensioner	0	3.000
Andre omkostninger til social sikring	-11.300	32.418
	<u>-76.920</u>	<u>-20.341</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	56.255	105.851
Andre finansielle omkostninger	120	85.145
	<u>56.375</u>	<u>190.996</u>
3. Skat af årets resultat		
Udskudt skat af årets resultat	0	-74.565
	<u>0</u>	<u>-74.565</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.533.268	3.533.268
Kostpris ultimo	<u>3.533.268</u>	<u>3.533.268</u>
Af- og nedskrivninger primo	-970.831	-900.166
Årets afskrivninger	-70.665	-70.665
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.041.496</u>	<u>-970.831</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.491.772</u>	<u>2.562.437</u>

Noter

2016

2015

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	1.690.539	101.200	1.916.739
Udbetalt udbytte fra sidste år			-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering		-236.039	103.400	-132.639
	125.000	1.454.500	103.400	1.682.900

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank A/S deponeret ejerpantebrev for et beløb af kr. 1.100.00 med pant i ejendommen.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 653.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2016 udgør kr. 2.491.772.